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W kinie „Marzenie”  w Wiśle odbyła się uroczystość obchodów Dnia Edukacji Narodowej. Była okazja do wręczenia
nagród i złożenia gratulacji z okazji awansu zawodowego.

Burmistrz Andrzej Molin dziękował nauczycielom za ich pracę i przypominał ubiegłoroczne sukcesy uczniów
wiślańskich szkół w konkursach i olimpiadach przedmiotowych. – Gratuluję dyrektorom, nauczycielom i uczniom
sukcesów i życzę by było ich jak najwięcej – mówił burmistrz Wisły. – Dziękuję również rodzicom i związkom
zawodowym za współpracę i wsparcie w zarządzaniu wiślańskimi szkołami. Wszystkim nauczycielom życzę wszelkiej
pomyślności w życiu osobistym i zawodowym.
- Jako rodzice powierzamy Wam, drodzy nauczyciele, nasze dzieci. Dziękujemy Wam za opiekę nad nimi, za trud i
pracę, którą wkładacie w ich edukację – dodał przewodniczący Rady Miasta Tomasz Bujok, składając życzenia
pomyślności i radości nauczycielom.

Wyrazy szacunku dla władz miasta oraz wszystkich wiślańskich nauczycieli wyraziły również Barbara Kalinowska,
wizytator z delegatury Kuratorium Oświaty w Bielsku-Białej, Urszula Mogilska, wiceprzewodnicząca Związku
Zawodowego „Solidarność” w Bielsku-Białej oraz Maria Drobisz-Masny, prezes Związku Nauczycielstwa Polskiego w
Wiśle.

Podczas uroczystości burmistrz Wisły i przewodniczący Rady Miasta złożyli gratulacje nagrodzonym i
awansowanym nauczycielom. Nagrodę organu prowadzącego otrzymali następujący dyrektorzy wiślańskich szkół i
przedszkoli: Jolanta Gruca z Zespołu Szkół nr 1, Grażyna Staniek ze Szkoły Podstawowej nr 3, Lidia Konik ze Szkoły
Podstawowej nr 4, Lidia Bolechowicz ze Szkoły Podstawowej nr 5, Ewa Szulik z Przedszkola nr 1, Krystyna Suszka z
Przedszkola nr 2, Ludmiła Kaczorowska z Przedszkola nr 3 oraz była dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 Bożena
Walkiewicz. Nagrodę organu prowadzącego indywidualnie otrzymały: Bogusława Melcer z SP nr 4 i Krystyna Pilch z
SP nr 5. Natomiast stopnie awansu zawodowego uzyskali: ks. Mirosław Kareta, Bronisława Janota, Hanna Pilch,
Małgorzata Szturc i Maria Drobisz-Masny (stopień nauczyciela dyplomowanego) oraz Iwona Cieślar-Bury (stopień
nauczyciela mianowanego).

Uroczystość uświetnili swoim programem artystycznym uczniowie SP nr 4 w Wiśle Głębcach, których do występu
przygotowały Bogusława Melcer, Agnieszka Pliszczyńska i Renata Broda.
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